МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
САРОЮВАЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЮВАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.02.2024                                                                                                                             № 27
с. Старая Ювала Кожевниковского района Томской области

[bookmark: _Hlk130574163]Об установлении расходных обязательств на подготовку проектов межевания земельных участков и (или) на проведение кадастровых работ

В соответствии с государственной программой Российской Федерации «О Государственной программе эффективного вовлечения в оборот земель сельскохозяйственного назначения и развития мелиоративного комплекса Российской Федерации» утвержденной постановлением Правительства РФ от 14.05.2021 № 731, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  Законом Томской области от 27.12.2023 № 128-ОЗ «Об областном бюджете на 2024 год и на плановый период 2025-2026 годов»:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _Hlk130574533]1. Установить расходные обязательства   на подготовку проектов межевания земельных участков и (или) на проведение кадастровых работ в сумме 134387 (Сто тринадцать четыре тысячи триста восемьдесят семь) рублей 99 копеек, в том числе:
за счет средств федерального бюджета 113410 (Сто тринадцать тысяч четыреста десять) рублей 03 копеек;
за счет средств областного бюджета 16946 (Шестнадцать тысяч девятьсот сорок шесть тысяч) рублей 32 копеек;
за счет средств бюджета Староювалинского сельского поселения 4031 (Четыре тысячи тридцать один ) рубль 63 копейки.
2. Определить, что Администрация Староювалинского сельского поселения является   уполномоченным органом, осуществляющим исполнение расходных обязательств на подготовку проектов межевания земельных участков и (или) на проведение кадастровых работ.
3. Администрации Староювалинского сельского поселения обеспечить:
3.1. Целевое использование субсидии на подготовку проектов межевания земельных участков и (или) на проведение кадастровых работ
3.2. Предоставление в Департамент в форме электронного документа в государственной интегрированной информационной системе управления общественными финансами «Электронный бюджет» отчет об:
-расходах бюджета муниципального образования, в целях софинансирования которых предоставляется Субсидия;
-достижение значений результатов использования Субсидии.
4. Обнародовать настоящее постановление в установленном Уставом муниципального образования «Староювалинское сельское поселение» порядке и разместить на официальном сайте администрации Староювалинского сельского поселения в сети «Интернет».
5. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                             Т.В. Архипова

О.А. Котова
8(3-8244)41-162 yuvala@mail.ru
В дело №_______________
____________А.Н. Чернова
«____» _____________2024г